
UCHWAŁA NR XI/88/19
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody gminy o kwotę 221 070 zł, w tym:

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 14 667 zł;

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 239 173 zł;

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 32 770 zł.Plan dochodów po zmianie 51 501 067 zł, w tym: dochody 
majątkowe  9 874 749 zł, dochody bieżące 41 626 318 zł.Szczegółowy podział dochodów w układzie 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 348 126 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 141 723 zł;

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 239 173 zł;

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32 770 zł.Plan wydatków po zmianie 57 182 123 zł, w tym: wydatki 
majątkowe  18 262 010 zł, wydatki bieżące 38 920 113 zł.Szczegółowy podział wydatków w układzie 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan przychodów gminy o kwotę 127 056 zł. Plan przychodów po zmianie wynosi                  
6 827 056 zł.

2. Szczegółowy podział przychodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje deficyt budżetu w wysokości 127 056 zł.

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 127 056 zł.

§ 4. 1. W uchwale budżetowej nr IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 
na 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

2. W uchwale budżetowej nr IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, załącznik 
nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4849



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice:
G. Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4849



Lp Nazwa
Klasyfikacja

§

Kwota

(w zł)

6 827 056,00 zł     

1 Kredyty ogółem § 952

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Pożyczki § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 6 700 000,00 zł     

8 Inne źródła (wolne środki) § 955 127 056,00 zł         

1 146 000,00 zł     

1 Spłaty kredytów § 992 1 146 000,00 zł     

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Spłaty pożyczek  § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2019 ROK

Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/88/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 31.07.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4849



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/88/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 31.07.2019 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

dotacje celowe dotacje podmiotowe

############## ############## 660 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego ############## ##############

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego "Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2778D w km 1+612 
10 000,00 zł 10 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Jeleniogórski - zadania w zakresie promocji jst. 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice
170 000,00 zł 170 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra
100 000,00 zł 100 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary
38 000,00 zł 38 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz
18 000,00 zł 18 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn
14 000,00 zł 14 000,00 zł

754 75495 6300 Ochrona przeciwpożarowa

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup specjalistycznego samochodu 

do logistycznego wsparcia długotrwałych działań ratowniczych dla jednostki ratowniczo - 

gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze

7 000,00 zł 7 000,00 zł

853 85311 2710
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na dofinansowanie działalności biezącej 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach
10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 660 000,00 zł 660 000,00 zł

856 001,00 zł 856 001,00 zł 0,00 zł

630 63003 6230 Upowszechnianie turystyki
Dotacje z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych z 

upowszechnianiem turystyki na terenie Gminy Mysłakowice
75 000,00 zł 75 000,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 161 000,00 zł 161 000,00 zł

801 80101 2007 135 089,00 zł 135 089,00 zł

801 80101 2009 14 912,00 zł 14 912,00 zł

900 90005 6230
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
210 000,00 zł 210 000,00 zł

921 92105 2810 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych
30 000,00 zł 30 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 160 000,00 zł 160 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport
Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną - 

Poprawa bazy sportowej na terenie Gminy Mysłakowice
30 000,00 zł 30 000,00 zł

############## ############## 660 000,00 zł

RozdziałDział
ogółem

w tym

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

    Zarządzanie projektem 

    "Kompetentni uczniowie w Gminie 

    Mysłakowice" - Umowa partnerska -  

    projekt realizowany w ramach RPO 

    WD 2014-2020 ZIT AJ  

    RPDS.10.02.03-02-0012/18-00

    Dofinansowanie wydatków ponoszonych przez Partnera projektu, 

    związanych z realizacją zadań określonych wumowie partnerskiej z dnia 31.02.2019 

    oraz umowie o dofinansowanie projektu  "Kompetentni uczniowie w Gminie 

    Mysłakowice" realizowanego w ramach 

    RPO WD 2014-2020 ZIT AJ  

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Przeznaczenie dotacjiTreść§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4849


		2019-08-13T08:43:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




